
            
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
 
         ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 511 - ЗОД 
от 4 юли 2013 г. 

 
 Като взе предвид представените към заявлението документи по § 30 от Преходните 
и заключителните разпоредби на Закона за изменение и допълнение на Закона за 
здравното осигуряване (обн. ДВ, бр. 60/2012 г., в сила от 07.08.2012 г., изм. и доп. ДВ бр. 
20/2013 г.) във връзка с чл. 99ж, ал. 1 във връзка с ал. 3 от Закона за здравното 
осигуряване във връзка  с чл. 117, ал. 1 от Кодекса за застраховането и на основание чл. 
13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов надзор, 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И : 

ИЗДАВА РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ПРЕОБРАЗУВАНЕ ЧРЕЗ ВЛИВАНЕ НА 
ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КОМПАНИЯ „СЪГЛАСИЕ ЗДРАВЕ” АД, ЕИК: 
175412086, СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ: ГР. СОФИЯ, РАЙОН 
„ВЪЗРАЖДАНЕ”, БУЛ. „ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ” № 141,  В 
ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛЕН ФОНД „ХИПОКРАТ” АД, ЕИК 200339643, СЪС 
СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ: ГР. СОФИЯ, РАЙОН „ВЪЗРАЖДАНЕ”, 
БУЛ. „ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ” № 141. 
 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 
подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-
дневен срок от съобщаването му.  
 
 

 
ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ:   

АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ 
 
 
 


